佐久穂町告示第 38 号

 子ども・子育て支援法（平成 24 年法律第 65 号）第 58 条の２の規定により確

認したので、同法第 58 条の 11 の規定により次のとおり告示する。

令和元年 8 月 28 日

佐久穂町長 佐々木 勝

記

提 供 者 の 名 称 内保 亘

施設又は事業所の

名称及び所在地

森のようちえん ちいろば

佐久穂町大字八郡 1974 番地 1

確 認 年 月 日 令和元年 8 月 23 日

施 設 等 の 種 類 認可外保育施設

提 供 者 の 名 称 佐久穂町立 千曲病院

施設又は事業所の

名称及び所在地

佐久穂町病児・病後児保育

佐久穂町大字高野町 358 番地 1

確 認 年 月 日 令和元年 7 月 23 日

施 設 等 の 種 類 病児保育事業

提 供 者 の 名 称 佐久穂町

施設又は事業所の

名称及び所在地

佐久穂町立 栄保育園

佐久穂町大字高野町 228 番地

佐久穂町立 海瀬保育園

佐久穂町大字海瀬 2543 番地 1

佐久穂町立 八千穂保育園

佐久穂町大字畑 660 番地

確 認 年 月 日 令和元年 8 月 28 日

施 設 等 の 種 類 一時預かり事業